



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitliği

Sevgili Kardeşlerim

Geçtiğimiz birkaç ay içinde, Türkiye'de bulunan Katolik Hristiyan cemaatleri, dünyanın dört bir yanına yayılmış olanlarla birlikte, Kilise'nin özü olan cemaat gizemini somut bir şekilde ortaya koymak ve Kutsal Ruh'un her birinde uyandırdığı karizma ve armağanlara göre tüm inananların kilise cemaatinin yaşamına aktif katılımını teşvik etmek için Papa Fransuva'nın arzuladığı sinodal yolu izlediler. Evrensel Kilise'de, her yerde ve her zaman yaşayarak kurtuluş işini sürdüren Rabbi tanırız.

Çeşitli episkoposluk bölgelerinde gerçekleşen faaliyetlerin sonunda, yolculuğumuzun yeni bir aşamasını birlikte deneyimlememizin zamanı geldi: **8 ve 9 Ekim 2022** tarihlerinde Efes ve İzmir'de gerçekleşecek olan Türkiye Kilisesi Sinodal Toplantısı.

Ülkemizdeki Hristiyan cemaatlerine önderlik etmeye çağrılan tüm episkoposlar adına, her birinizi imkanlarınız doğrultusunda bu çok önemli dinsel etkinliğe katılmaya davet ediyorum. Bu vesileyle Sinodal Konferansımızın aşağıdaki programa göre gerçekleştirileceğini bildiririm:

8 Ekim 2022 Cumartesi saat 17.30: Bakire Meryem'in, Allah'ın Annesi (Theotokos) ilan edilmesinin geleneksel yıldönümünde Efes Konsili'nin antik bazilikasında Efkariya ayininin birlikte kutlanması gerçekleşecektir. Ayin, Türkiye'deki Apostolik Nuncio Ekselansları Başepiskopos Marek Solczyński tarafından yönetilecektir. Kutlama sırasında vaaz verecek olan Konstantinopolis Ekümenik Patriği I. Bartholomeos Hazretleri'nin varlığı bizleri onurlandıracaktır.

9 Ekim 2022 Pazar sabah 9.00: İzmir'deki Aziz Yuhanna Katedrali'nde buluşma ve öğleden sonraya kadar devam edecek olan Toplantı çalışmalarının başlaması. Tüm katılımcılara öğle yemeği ikram edilecektir. Saat **17:00'de** yapılacak olan Efkariya ayini ile toplantı sona erecektir.

Cemaatimizin paylaşacağı bu önemli an aracılığıyla, Türkiye'de bulunan Kilise'nin Allah'ın iradesinin farkındalığında büyümesi, bunu tam bir adanmışlık ve güvenle uygulama sözünü yenilemesi için, her birinizden dua armağan etmenizi rica ediyorum.

Sizleri içtenlikle selamlıyor, Allah'ın Annesi Bakire Meryem'inin şefaati aracılığıyla Rabbin kutsamasını üzerinize çağırıyorum.

İzmir 24 Eylül 2022

+ Martin Kmetec

+ Martin Kmetec OFMConv

Türkiye Katolik Ruhani Reisler Kurulu başkanı